
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 

 

Rita Caporali/ 2°rettif. secondo grado 
Viale Carlo Manuali -Perugia  Tel. 075.58281 –Fax.075.5828300 

    
 

Il Dirigente 
 
 
Visto il C.C.N.I. sottoscritto il 08/04/16 e l’O.M. n.241 del 08/04/16, concernente la mobilità del personale 
della scuola per l’a.s. 2016/2017; 
 
Visto il D.D. prot. n. 291 del 04/07/2016 di questo Ufficio,  con il quale è  stato pubblicato l’elenco degli 
insegnanti di ruolo che hanno ottenuto il trasferimento o il passaggio di ruolo  nella scuola secondaria di 
secondo grado per l’a.s. 2016/2017; 
 
Visto il D.D. n. 317 del 15/07/2016 con il quale è stato rettificato il D.D. 291 sopra citato; 
 
Considerato che per errore materiale è stato revocato il trasferimento della docente Bonacci Paola da 
IPSSAR Spoleto a ITI Foligno con punti 63, anziché il trasferimento della docente Antonelli Grazia da 
ITCG Spoleto a ITI Foligno con punti 58; 
 
Ritenuto di dover rettificare il D.D. 317 del 15/07/2016 nell’ambito del potere di autotutela riconosciuto 
all’Amministrazione; 

 
 

DECRETA 
 
 
Art.1) Il D.D. prot. n. 317 del 15/07/2016 è rettificato ed integrato come di seguito indicato: 
 
 
REVOCA  CLASSE DI CONCORSO A050 
 
ANTONELLI GRAZIA  Pg 05/08/1976           revoca trasferimento presso PGTF040001   ITI  Foligno 

         punti 58 
     
 
RETTIFICA  CLASSE DI CONCORSO A050 
 
BONACCI PAOLA   Pg 02/06/1978 
da PGRH01000R IPSSAR “De Carolis”Spoleto 
a PGTF040001  ITI Foligno          punti  63 
 
Art.2) Ai sensi dell’art.17 del CCNI sulla mobilità, in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei  
 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000335.22-07-2016



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 

 

Rita Caporali/ 2°rettif. secondo grado 
Viale Carlo Manuali -Perugia  Tel. 075.58281 –Fax.075.5828300 

propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt.135, 136,137e 138 del 
CCNL del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art.n.31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 

 
 

Il Dirigente 
Antonella Iunti 

 
 
 
 
 
 
 
 
-All’Albo provinciale 
-Alle OOSS  - Loro Sedi 
-Ai Dirigenti scolastici - Loro Sedi 


		2016-07-22T09:51:53+0000
	IUNTI ANTONELLA




